令和３年９月３日

第１学年保護者 様

ひたちなか市立勝田第二中学校 校長 高木 克己

同   第１学年主任 大久保良弘

令和３年度１学年校外学習の再延期について（お知らせ）

 保護者の皆様には日頃より学校の教育活動にご理解とご協力をいただき，深く感謝申し

上げます。

 さて，令和３年９月２８日（火）に栃木県日光方面で校外学習を計画しておりました

が，新型コロナウイルス感染症の感染拡大のため，下記のとおり再延期することにしまし

た。また，活動方面に関しましても再考していきたいと考えています。

 今後も新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況を見据えながら,感染症対策を徹底し,

感染リスクを抑えて実施したいと考えております。保護者の皆様には,御心配と御迷惑を

おかけすると思いますが,何とぞ御理解と御協力をお願いいたします。

記

１ 日 時  検討中

２ 方 面  今後の新型コロナウイルス感染症の感染状況を見て，茨城県内も含めて

       再検討していきます。

３ その他  日程等が決まり次第御連絡いたします。また，後日改めて参加同意書をとる

予定です。